



CIN : U20200MH1956PLC009899

Regd. Office: 501, Rewa Chambers, 31, Sir V. Thackersey Marg, Mumbai - 400 020.

Tel : 022-22078531-34; Fax: 91-22-22069533

E-mail for investors : investor@jollyboard.com; Website : www.jollyboard.com

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013, as amended (the "Companies Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Rules") including any statutory modification or re-enactment thereof, Secretarial Standard issued by Institute of Company Secretaries of India on General Meetings (SS-2), (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), and other applicable laws and regulations, if any, that it is proposed to seek consent of the Members of the Jolly Board Limited through Postal Ballot by way of remote Electronic Voting (E-Voting).

In view of the pandemic situation of COVID-19 Ministry of Home Affairs, Government of India and Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA") issued General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No.3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No.11/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("the MCA Circulars"). In terms of the MCA Circulars, the Company has sent the Postal Ballot Notice in electronic form only. No hard copy of this Notice along with postal ballot forms and Pre-paid business envelope will be sent to the members for this postal ballot. Further, the Company has given an option to the members whose email id is not registered, to submit their e-mail as a part of temporarily registration process included in the Postal Ballot Notice.

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company is providing electronic voting facility for transacting all the items of business through Link Intime India Private Limited (LIPL). Members of the Company, holding shares as on cut off being Friday, May 10, 2024 may cast their vote.

The e-voting commences from 9.00 a.m. (IST) onwards from Monday May 20, 2024 till 5.00 p.m. (IST) Wednesday, June 19, 2024. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure/ instructions for e-Voting are contained in the Postal Ballot Notice.

In case of any query or grievances relating to voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholder may contact Mr. Rajiv Ranjan, Link Intime India Pvt. Ltd, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083, or contact on 022-49186000 or request at enotices@linkintime.co.in.

The Notice of the Postal Ballot is available on the website of the company i.e. www.jollyboard.com. The result of the Postal ballot will be announced at the registered office of the Company on June 21, 2024 and shall also be displayed at the Company's website: www.jollyboard.com.

By order of the Board of Directors  
FOR JOLLY BOARD LIMITED

Sd/-  
ARJUN JOLLY  
MANAGING DIRECTOR  
DIN : 00255469

Place : Mumbai  
Date : May 17, 2024



सीआयएन नं.: ५०१, रेवा चेंबर्स, ३१ सर व्ही. ठाकरसी मार्ग, मुंबई - ४०००२०.

टेल: + ९१-२२-२२०७८५३१-३४, फॅक्स: + ९१-२२-२२०६९५३३

ई-मेल: investor@jollyboard.com; वेबसाईट: www.jollyboard.com

गुंतवणूकदारांसाठी ईमेल: investor@jollyboard.com; वेबसाईट: www.jollyboard.com

सूचना जाद्वारे देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदीनुसार, सुधारित ("कंपनी कायदा"), सहवाचता कोणतेही वैधानिक केवढल किंवा पुनर्घिनियम समाविष्टित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० आणि २२, सर्वसाधारण सभांवर इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीयल ऑफ इंडिया द्वारे जारी सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड (एसएस-२) (कोणतेही वैधानिक दुकस्ती/दुकस्ती किंवा त्यामधील पुनर्घिनियम, तात्पुरते अंमलात असलेले) आणि जर असल्यास, इतर लागू कायदे आणि नियम यांच्या अनुषंगाने जॉली बोर्ड लिमिटेडच्या सदस्यांची रिमोट इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग (ई-व्होटिंग) द्वारे पोस्टल बॅलेटमार्फत संमती देण्याचे प्रस्तावित आहे. कोविड-१९ साधीच्या परिस्थितीच्या पार्श्वभूमीवर, भारत सरकारचे गृह मंत्रालय आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) यांनी ०८ एप्रिल २०२० दिनांकित सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० दिनांकित सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२०, सहवाचता ८ डिसेंबर २०२१ दिनांकित सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१, ५ मे २०२२ दिनांकित सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३/२०२२ सह संबंधित परिपत्रके आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी २८ डिसेंबर २०२२ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ११/२०२२ ("एमसीए परिपत्रके") जारी केले होते. एमसीए परिपत्रकांच्या संदर्भाने कंपनीने पोस्टल बॅलेट नोटिस केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविली आहे. पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म आणि प्री-पेड बिझनेस लिफाफ्यासह या नोटिसची कोणतेही हार्ड कॉपी या पोस्टल बॅलेटसाठी सदस्यांना पाठविली जाणार नाही. तसेच, कंपनीने ज्या सदस्यांनी ईमेल आयडी नोंदविले नाहीत, त्यांना पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये समाविष्ट केलेल्या तात्पुरत्या नोंदणी प्रक्रियेचा एक भाग म्हणून त्यांचे ई-मेल सबमिट करण्याचा पर्याय दिला आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि कलम ११०, सहवाचता कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चे २० च्या अनुषंगाने कंपनी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) द्वारे सर्व कामकाजाचे व्यवहार कार्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करीत आहे. कट ऑफनुसार शुक्रवार, १० मे २०२४ रोजी शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सदस्य त्यांचे मत देऊ शकतात.

ई-मतदान सोमवार २० मे २०२४ रोजी सकाळी ९.०० (भायरे) पासून ते बुधवार, १९ जून २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भायरे) राहिल. एकदा सदस्याने मत दिले की, त्याला/तिला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ई-मतदानासाठी सविस्तर प्रक्रिया/सूचना पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये अंतर्भूत आहे.

पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदान करण्याबाबत कोणतेही शंका किंवा तक्रारी असल्यास, शेअरधारकांनी श्री. राजीव रंजन, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लिमिटेड सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा किंवा enotices@linkintime.co.in वर विनंती करावी.

पोस्टल बॅलेटची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजे www.jollyboard.com वर उपलब्ध आहे. पोस्टल मतदानाचा निकाल २१ जून २०२४ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर केला जाईल आणि कंपनीची वेबसाइट www.jollyboard.com वर देखील प्रदर्शित केला जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
जॉली बोर्ड लिमिटेड करिता

सही/-  
अर्जुन जॉली

व्यवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन : ००२५५४६९

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक : १७ मे २०२४